

سقف برقی کافی شاپ

سقف برقی کافی شاپ (Coffee shop electric ceiling): یک گزینه ایده آل و بسیار مقرون به صرفه برای مکان های روباز است. در دنیای امروز و رشد جمعیت، فضای بدون استفاده یک مشکل اساسی به شمار می آید. مکان های روبازی مانند پاسیو و تراس با نصب **سقف تاشو**، تبدیل به یک مکان قابل استفاده می شود. نصب **سقف برقی کافی شاپ** هم از جمله این موارد است.

همانطور که می دانیم کافه و رستوران روباز در ایران، عملاً در خیلی از روزهای سال بلا استفاده می مانند. در زمان بارندگی و تابش شدید خورشید و یا هنگام باد و طوفان کافه و رستوران روباز، کاربری خود را از دست می دهند. داشتن کافه و رستوران و یا هر مکان، با **سقف آجری** هم یا امکان ندارد و یا پرهزینه است. بنابراین بهترین ایده برای این مکان ها **سقف متحرک برقی** است.

نصب **سقف برقی کافی شاپ** برای کافه در حکم یک سازه زیبا و کاربردی است. هنگامی که یک کافه روباز با **سقف تاشو برقی** کافی شاپ مسقف می شود، زیبایی و محافظت را کسب می کند. در زمان بارش باران و برف و تابش نور خورشید، استفاده از محیط روباز غیر ممکن است.

انواع سقف برقی کافی شاپ

انواع **سقف برقی کافی شاپ** با پوشش های متفاوت موجود است. **سقف تاشو برقی پارچه ای**، **سقف جمع شونده برقی شیشه ای**، **سقف متحرک اتوماتیک پلی کربنات** و **سقف تاشو برقی پرگولا**.

پوشش پارچه ای برای **سقف متحرک** دارای مزایا و معایبی است. **سقف تاشو اتومات پارچه ای** از نظر وزن سازه سبکی است که باعث می شود که نصب سقف آسان و راحت باشد. اما دوام و استحکام **سقف متحرک پارچه ای** از انواع **سقف برقی کافی شاپ** کمتر است که این عیب سقف به شمار می رود. **سقف اتومات پارچه ای** یک انتخاب خوب برای کافه، آلاچیق و پاسیو است.

سقف جمع شو اتومات شیشه ای از نظر خصوصیات بر عکس نوع قبلی محسوب می شود. به این صورت که **سقف تاشو شیشه ای** سنگین تر از نوع پارچه ای آن است ولی از نظر استحکام و دوام، از نوع پارچه ای آن مقاوم تر است.

سقف متحرک پلی کربنات از جهت وزن از نوع پارچه ای سنگین تر ولی از **سقف تاشو شیشه ای** سبک تر است. **سقف پلی کربنات** ترکیبی از آهن و آلومینیوم است. جنس خود سقف نیز بر اساس نیاز کاربر یا محیط، از پلی کربنات یا پلگسی گلس است. این سازه از گروه سقف های شفاف است که در زیبایی بنا بسیار موثر است.

پلی کربنات از دسته پلیمرهای ترموپلاستیک است که تولید و انعطاف راحت، مقاومت در برابر ضربه، فیلتر کردن نور و اشعه، دوام زیاد و صرفه اقتصادی باعث شده که این ورق ها در ساخت سقف متحرک و ثابت کاربرد گسترده ای داشته باشد. **سقف تاشو پلی کربنات** عایق خوبی در برابر سرما و گرماست به همین دلیل برای سقف اتومبیل و سایبان آن مورد استفاده قرار می گیرد.

سقف جمع شونده برقی پرگولا یکی از انواع **سقف برقی کافی شاپ**، دارای ساخت پیچیده ای است. این سازه بعد از ساخت یک سکوی بتنی کوچک، صفحه های بیس پلیت به سکو متصل می شود. ساختن این **سقف برقی کافی شاپ** در ادامه با جوش و پرچ صورت می گیرد. سطح **سقف متحرک پرگولا** با پوششی مانند چوب و سنگ است.

باید خاطر نشان کرد که برای تقویت اتصالات **سقف برقی پرگولا** نیز از پروفیل های نبشی استفاده می کنند. کلیه **سقف های اتومات** دارای نیروی محرکه ای است که با نصب یک موتور و طراحی یک ریموت کنترلی می باشد. **سقف متحرک برقی** با ریموت کنترلی یا حتی یک کلید به راحتی و آسانی باز و بسته می شود.

انواع **سقف تاشو برقی** برای کافی شاپ مناسب است ولی باید شرایط اقلیمی و جوی محل کافی شاپ را در نظر گرفت.

خرید سقف برقی کافی شاپ

امکان استفاده از کافی شاپ روباز در بسیاری از روزهای سال وجود ندارد. خرید **سقف برقی کافی شاپ** برای کافه، یک ایده زیبا و لوکس است. خرید و نصب **سقف اتومات کافی شاپ** نه تنها زیبایی برای کافه به همراه می‌آورد بلکه محافظت و ایمنی هم دارد. کافه روباز در هنگام بارندگی و آفتاب شدید قابل کاربری نیست.

خرید **سقف اتومات کافی شاپ** برای کافه روباز یک سازه بسیار ضروری است. نصب **سقف اتوماتیک پارچه ای** به موجب سبک بودن ساده و آسان است. البته دوام این پوشش از دیگر انواع **سقف متحرک برقی** کمتر است. برای خرید **سقف تاشو برقی کافی شاپ** باید از متخصصان و کارشناسان خبره کمک گرفت.

برای مثال **سقف جمع شو اتومات پلی کربنات** یک پوشش مناسب و مقرون به صرفه است ولی ممکن است برای محیط مورد نظر نوع دیگری از انواع **سقف تاشو** توسط کارشناس در نظر گرفته شود. نصب **سقف جمع شو** دارای مراحل است که باید تمام آنها زیر نظر کارشناسان انجام شود.

در ابتدا محیط کافه را کارشناس بررسی و اندازه گیری می‌کند. در مرحله بعدی بهترین طرح توسط طراحان خبره ترسیم و سپس ساخته می‌شود. بعد از ساخت اجزای مختلف سقف برقی، تکنسین‌ها اجزا را بر روی هم سوار کرده و محل را مسقف می‌نمایند.

بنا بر مطالبی که ذکر شد می‌توان نتیجه گرفت که خرید سقف برقی کافی شاپ را باید افراد آگاه و خبره انجام دهند تا کاربران در بهره وری از آن دچار مشکل نشوند.

تعمیرات سقف برقی کافی شاپ

تعمیرات **سقف برقی کافی شاپ** شامل تعمیر اجزای برقی و غیر برقی آن می‌شود. **سقف تاشو اتوماتیک** از قسمتهای مختلفی تشکیل شده است که اگر از کیفیت بالایی برخوردار نباشند در مدت کوتاهی ممکن فرسوده شده و از کار بیفتند. تعمیرات این نوع سقف ها باید توسط متخصصین و تکنسین ها انجام شود.

سقف برقی کافی شاپ دارای اجزا و قسمتهای مختلفی است که عبارتند از:

- پوشش **سقف متحرک** که در چهار نوع وجود دارد. پوشش پارچه ای، پوشش فلزی، پوشش پلی کربنات و پوشش شیشه ای.
- موتور الکتریکی که نیروی محرکه **سقف تاشو برقی** است.
- ریل یا یراق آلات حرکتی که از جنس تفلون پلی آمید با مقاومت بالاست.
- قسمت تمام آلومینیوم که از جنس پروفیل های آلومینیومی و فولادی است.

علاوه بر اجزایی که ذکر شد ممکن است **سقف متحرک برقی** سیستم های مختلفی نیز دارا باشد مانند سیستم نورپردازی، سیستم گرمایشی و سرمایشی. وجود سیستم های مختلف برای **سقف تاشو اتوماتیک**، امکان های متعددی برای کاربران ایجاد می‌کند ولی در اثر استفاده مداوم از **سقف متحرک**، ممکن است هر کدام از این اجزا نیاز به تعمیر داشته باشند.

در نهایت باید گفت که تعمیرات سقف برقی کافی شاپ باید زیر نظر مهندسان خبره انجام پذیرد.

جهت اطلاعات بیشتر و مشاوره [کلیک کنید](#)



www.iranbaam.com